
VERKAUFSAUSSTELLUNG 
im

BLÜTENREICH 
Küppershofweg 13

52072 Aachen

SA. 21. APRIL 2018  |  12 - 18 UHR
       SO. 22. APRIL 2018  |  11 - 17 UHR

SONDERAUSSTELLUNG

„verschwommen“

purpur-aachen.de
bluetenreich-aachen.de

pures Material

klare Gestaltung

feines Design

purpur aachen
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Wir

laden

Sie

ein
Papierkunst
handgeschöpfte Papiere 
u.Objekte
Elke Buschmann

e.buschmann@t-online.de

Marmoriertes „Leuchten“
Hedi Bergs - Alexa Oertel

info@mm-unikat.de
mm-unikat.de

Handweberei
Christoph Erhardt

christoph-erhardt@t-online.de
transparenz-und-dichte.de

Schreinerei Wallraff
Möbel Treppen Türen
Bert Wallraff

rat+tat@schreinerei-wallraff.de
schreinereiwallraff.de

Mode + Accessoires
Susanne Hinz

mail@susannehinz.de
susannehinz.de

Handgewebtes Upcycling
Waltraud Münzhuber

wally-huber-kunststoff@gmx.de
wally-huber-kunststoff.de

Steinmetz + Bildhauer
Johannes Twielemeier

Johannes.Twielemeier@gmx.de
Johannestwielemeier.de

Textile Blüten, Accessoires
Susanne Kämper

SK@sk-textildesign.de

Textildesign
Gisela Berg

berg-gisela@web.de
gisela-berg-testildesign.de

Betondesign, Interieur
Contopia

beton@contopia.de
contopia.de

Flechtwerk
Monika Nickel-Stein

nickel@flechtwerk-gestaltung.de
flechtwerk-gestaltung.de

Messer
Gert van den Elsen 

Achim Wirtz

Tim Wagendorp 
wootz@web.de

Schmuckdesign, Unikate
Beate Feltes-Kelm

beate-feltes-kelm@t-online.de
beate-feltes-kelm.de

Keramikdesign, künstlerische Objekte
Angelika Jansen

info@angelika-jansen-keramikdesign.de
angelika-jansen-keramik.com

Scherenschnittkunst
Marie Bruske-Schmachtenberg

marie.bruske@t-online.de
mmandarin.wordpress.com

Schmuckdesign
Mohnjuwelen
Simone Drechsel

simonedrechsel@yahoo.de
mohnjuwelen.de

Schmuck
Claudia Schäfer

cschaeferform@web.de
claudia-schaefer-schmuck.de

Feine Lederwaren
Grete Sprungala

grete@le-chien-essentials.com
le-chien-essentials.com

Herrenlederjacken, Funktionstaschen
Jakob Meffert 
info@unico-leder.de
unico-leder.de

Keramik
Eva Kinzius

evakinzius@web.de
www.kinzius.de


